
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное автономное профессиональное образовательное 
учреждение Московской области «Егорьевский техникум» 

(ГАПОУ МО «Егорьевский техникум»)

П Р И К А З

от 27.09.2021г. * № 54-К/д-с
г. Егорьевск

О зачислении слушателей на 2021/2022 учебный год

В соответствии с приоритетным проектом «Путевка в жизнь школьникам 
Подмосковья -  получение профессии вместе с аттестатом» в рамках исполнения 
послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию РФ от 
01.03.2018г., подпункта «б», пункта 2, перечня поручений Президента 
Российской Федерации от 02.01.2016 г. № Пр-15ГС о разработке и реализации 
комплекса мер, предусматривающих предоставление учащимся возможности 
одновременно с получением среднего общего образования пройти 
профессиональную подготовку по выбранным ими профессиям, в том числе с 
использованием инфраструктуры профессиональных образовательных 
организаций,

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 21.09.2021 г. в состав техникума слушателями 

профессионального обучения школьников (школ города Егорьевска № 1, №2, № 
5, № 12 по программам профессиональной подготовки (корпуса 1 и 2):

в группу К-11 по профессии 23548 Контролер (Сберегательного банка):
п/п Ф.И.О. учащегося Поименный №

1 . Бендерскую  Ксению  А лександровну 2150
2. Горелову А нгелину И льиничну 2151
3. И ванову Софию  И льиничну 2152
4. К аблова И вана Д м итриевича 2153'
5. К апустину В икторию  А лександровну 2154
6. Круглову У льяну Романовну 2155
7. < П авлову Викторию  Романовну 2156
8. П етракова Ром ана К ирилловича 2157
9. П исарькову Алину М ихайловну 2158

10. Симонову Викторию  Дмитриевну 2159
И . С оловьеву А настасию  Дмитриевну 2160
12. С трекалову А нну А лексеевну 2161
13. С улименко Данилу А ндреевича 2162
14. Четы ркину А рину Денисовну 2163



в группу Эм-12 по профессии 19861 Электромонтер по ремонту и 
обслуживанию электрооборудования:

п/п Ф.И.О. учащегося Поименный №
1. А рсеньева К онстантина Вадимовича 2164
2. Балаш ова А нтона Романовича 2165
3. Гальчева А ндрея А дисеевича 2166
4. Герасим ова А ндрея Геннадьевича 2167
5. Грош ева Владислава И горевича 2168
6. Ж охова А ндрея А лександровича 2169
7. К арева М аксима П авловича а 2170
8. Л атипова Рустама Бахтиеровича 2171
9. О стровского К ирилла А лексеевича 2172

10. П ронина Н икиту А ндреевича 2173
11. Рачилина А лександра В асильевича 2174
12. ” Р убина И вана А натольевича 2175
13. У ж акина Данилу В ладимировича 2176
14. Х луднева А лександра А ндреевича 2177
15. Ю дина Я рослава А ндреевича 2178

в группу Ст-13 по профессии 18880 Столяр строительный:
п/п Ф.И.О. учащегося Поименный №

1. А либекова Х абиба А либеговича 2179
2. А нтипова М атвея Евгеньевича 2180
3. Белова Д м итрия Д енисовича 2181
4. Будюкова. Владимира И вановича 2182

5. В улиш ного Д митрия А натольевича 2183
6. Д ороф еева М аксима А ндреевича 2184
7. К азакова В ячеслава Н иколаевича 2185
8. К окнаева Д аниила Викторовича 2186
9. К ривова Д м итрия А лексеевича 2187

10. К улакова Виталия Георгиевича 2188
11. К утакова Д аниила Вячеславовича 2189
12. П етрова А ндрея А лексеевича 2190“
13. П уш карева М ихаила В ладимировича 2191
14. У тю ш ева И лью  Э милевича 2192
15. Ш елобанова П етра А лексеевича 2193
16. Ш квиру Егора Д енисовича 2194

II. Зам. директора по УР Большовой С.Г. внести соответствующие записи 
в «Поименную книгу» обучающихся по договорам.

Директор

Яшкова Е.А. 
8(49640)3-24-75

Л.С. Астрова


